

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Bezručova , část B		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
2014-13	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	COLAS CZ a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
0 HSV celkem	3 014 481	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	7 776	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	3 022 257	Zařízení staveniště	0
0		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	3 022 257	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	3 022 257	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
0			
Podpis :		Podpis:	Podpis:
0			
Základ pro DPH	21,0 %		3 022 257 Kč
DPH	21,0 %		634 674 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 656 931 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Bezručova , část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.	10 800	0	0	0	0
02 Ostatní náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.	72 036	0	0	0	0
1 Zemní práce	535 138	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	18 375	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	63 862	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	76 572	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	4 750	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	7 626	0	0	0	0
5 Komunikace	1 596 947	0	0	0	0
8 Trubní vedení	226 370	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	18 198	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	285 858	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 604	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	81 992	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 353	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	7 776	0
CELKEM OBJEKT	3 014 481	0	0	7 776	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			3 014 481	0
Oborová přírážka			3 014 481	0
Přesun stavebních kapacit			3 014 481	0
Mimostaveništní doprava			3 014 481	0
Zařízení staveniště			3 022 257	0
Provoz investora			3 022 257	0
Kompletační činnost (IČD)			3 022 257	0
Rezerva rozpočtu			3 022 257	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

1

Stavba : 2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B		Rozpočet: 1		Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B		
Objekt : 01 Bezručova , část B						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.				
1	001	zřízení,provoz a odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	10 800,00	10 800,00
	Celkem za	01 Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.				10 800,00
Díl: 02		Ostatní náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.				
2	001	dokumentace skutečného provedení 3* listinná podoba + CD , dle SOD čl.II,odst. 6	soubor	1,00	2 160,00	2 160,00
3	002	geodetické zaměření stavby- 3* listinná podoba+CD dle SOD , čl. II odst. 6	soubor	1,00	27 000,00	27 000,00
4	003	výtýčení inženýrských sítí, jejich ochrana a zpětné protokoly předání jejich správcům	soubor	1,00	5 400,00	5 400,00
5	004	výtýčení prostorové polohy stavby, vč. zajištění základních výškových a směrových bodů	soubor	1,00	8 640,00	8 640,00
6	005	zajištění dopravního značení vč. souhlasu správce komunikace a přísl. správního orgánu	soubor	1,00	2 700,00	2 700,00
		správní rozhodnutí - zvl. užívání, uzavírka + tzv. přechodné dopravní značení				
7	006	D+M informační tabule zhotovitele	soubor	1,00	1 620,00	1 620,00
8	007	statická zkouška dle ČSN 72 1006, 73 6190 kruhová deska pr. 300mm	kus	6,00	2 106,00	12 636,00
		zemní pláň - 3 zkoušky				
		podkaldní vrstva štěrkodrt' - 3 zkoušky				
9	008	IG průzkum, práce geotechnika , laboratoř	soubor	1,00	10 800,00	10 800,00
		průkazní a kontrolní zkoušky - doložení shody o vlastnostech zeminy pro výměnu podlaží s požadavky PDa ČSN				
10	009	ostatní náklady nutné pro splnění podmínek dle smlouvy o dílo a zadávacích podmínek	soubor	1,00	1 080,00	1 080,00
	Celkem za	02 Ostatní náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.				72 036,00
Díl: 1		Zemní práce				
11	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	100,00	29,00	2 900,00
12	111306121R00	Rozebírání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	701,30	25,00	17 532,50
		vpravo ve směru staničení :187*1,8		336,60		
		vlevo ve směru staničení :1188*1,5)+(44*1,5)+(17*1,5)		373,50		
		chodníky k BD :1,3;5;9*3*1,2		32,40		
		chodník u 2a:27*0,9		24,30		
		místa pro popelnice :2*2,5*0,9		4,50		
		vjezdy asfaltobeton:-70		-70,00		

Slepý rozpočet

1

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova, část B	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Bezručova, část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova, část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk. (t)
13	113106221R00	Rozebření dlažeb z drobných kostek v kam. těženém vjezdu k BD 15-19-2*5*2	m2	20,00	28,00	560,00			-0,20000	-4,00000
14	113107130R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.8 cm podklad pod dlažebními vjezdy:20	m2	20,00	32,00	640,00			-0,19879	-3,97580
15	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živého tl.10 cm vozovka :282*5,5 rozšíření křížovatký :60 levá strana - vjezdy + vjezdy k RG:(5*2)+(13*2,5) pravá strana - vjezdy - čp. 4,6,3*3*2 pravá strana - vjezdy - čp. 8,10,14,16:4*4*2	m2	1.703,50 1.551,00 60,00 42,50 18,00 32,00	25,00	42 587,50			-0,18100	-308,33350
16	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých (7*3)+(3*3)+(5*4)+(4*5)	m	70,00	39,00	2 730,00			-0,23000	-16,10000
17	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých vpravo ve směru staničení - silniční :294 vlevo ve směru staničení - silniční :289 vlevo ve směru staničení - chodníkové :225 chodník u 2a:27 chodníky k BD 1,3,5 :9*6 vjezdy -ležaté obruby:-14*5	m	819,00 294,00 289,00 225,00 27,00 54,00 -70,00	37,00	30 303,00			-0,14500	-118,75500
18	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek přidělba v oblouku u J.Haška :25	m	25,00	37,00	925,00			-0,11500	-2,87500
19	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů telefony :20	m	20,00	119,00	2 380,00	0,02478	0,49560		
20	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	882,83	35,00	30 898,93				
		chodníky včetně vjezdů - levá strana :100*(2-0,4+0,1+0,2)*0,4 95*(1,6-0,4+0,1+0,2)*0,4 98*(1,75-0,4+0,1+0,2)*0,4 chodníky k BD 1,3,5:3*9*(1,2+0,7)*0,3 0 chodníky po plán. pravá strana - u čp. 2a:187*(2-0,4)*0,4 u čp. 2a :27*1,5*0,3 úprava vjezdů ke garážím naproti BD 1,3,5:(6*3*1,5)*0,35 místa pro pépělnice :8*0,3		76,00 57,00 64,68 15,39 0 119,68 12,15 9,45 2,40						

Slepý rozpočet

1

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Bezručova , část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
		mislo pro box pro končetiny 7,5*3,5*0,3		7,88						
		vozovka (50% objemu):283*(5,5+0,4+0,4)*0,37*0,5		329,84						
		vozovka rozšíření - křížovatky (50% objemu):(25+60)*0,37*0,5		15,73						
		vozovka - výměna podloží (50 % objemu) :283*5,8*0,2*0,5		164,14						
		vozovka rozšíření - výměna podloží (50% objemu):85*0,2*0,5		8,50						
21	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	441,41	2,00	882,83				
		882,8265*0,5		441,41						
22	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	518,20	35,00	18 137,05				
		vozovka (50% objemu):283*(5,5+0,4+0,4)*0,37*0,5		329,84						
		vozovka rozšíření - křížovatky (50% objemu):(25+60)*0,37*0,5		15,73						
		vozovka - výměna podloží (50%):283*5,8*0,2*0,5		164,14						
		vozovka rozšíření - výměna podloží (50%):85*0,2*0,5		8,50						
23	122302209R00	Příplatek za lepvost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	259,00	2,00	518,00				
		518,2		259,00						
24	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,80	150,00	720,00				
25	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	38,25	87,00	3 327,75				
26	132201109R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	19,13	2,00	38,25				
27	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	43,20	97,00	4 190,40				
		přípojka od T 1 , hl pr. 3,6 m, 50%,16*1,5*3,6*0,5		43,20						
28	132201209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	21,60	2,00	43,20				
		43,2/2		21,60						
29	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	38,25	87,00	3 327,75				
		drenáže :290*0,3*0,3*0,5		13,05						
		kanalizační přípojky (od pláňe po úpravě podloží):								
		V1-13, celkem 24 m. s. výkopu 0,80 ,pr hl. 1,50:24*0,8*1,5*0,5		14,40						
		drenážní přípojky včetně šachet T2-T6:(10+5)*0,6*1*0,5		4,50						
		rozšíření pro šachlice T2-T6:5*0,6*1*0,5		1,50						
		Chráněný :2*1*0,6*0,4		4,80						
30	132301109R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	19,13	2,00	38,25				
		38,25*0,5		19,13						
31	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	43,20	83,00	3 585,60				
32	132301209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	16,73	2,00	33,45				
33	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	36,56	612,00	22 376,25				

Slepý rozpočet

1

Stavba :		2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B					Rozpočet: 1					Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B				
Objekt :		01 Bezručova , část B														
P.č.	Číslo položky	Název položky			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)								
		uliční vpusti V1-V13,pr. skladební výška 2,50m,(50% objemu):1,5*1,5*2,5*13*0,5				36,56										
34	133201109R00	Příplatek za lepičnost - hloubení šachet v hor.3			m3	18,28	2,00	36,56								
		36,5625*0,5				18,28										
35	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3			m3	36,56	733,00	26 800,31								
36	133301109R00	Příplatek za lepičnost - hloubení šachet v hor.4			m3	18,28	2,00	36,56								
37	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m			m2	130,00	50,00	6 500,00								
		uliční vpusti :13*2*1,5*2				78,00										
		přípojky od UV :26*2*1,0				52,00										
38	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m			m2	96,00	93,00	8 928,00								
		přípojka T 1 ,V1,V2:16*2*3				96,00										
39	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m			m2	130,00	9,00	1 170,00								
40	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m			m2	96,00	22,00	2 112,00								
41	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m			m3	159,53	62,00	9 890,55								
		šachty - uliční vpusti:36,5625*2				73,13										
		rýha do 2000mm:16*3,6*1,5				86,40										
42	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle technologického plánu zhotovitele			m3	1 637,05	33,00	54 022,76								
		odkop III:882,8265				882,83										
		odkop IV:518,2018				518,20										
		rýha 600 :38,25*2				76,50										
		rýha 2000:43,2*2				86,40										
		šachty :36,5625*2				73,13										
43	171101111R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s l(d) 0,9			m3	345,28	45,00	15 537,60								
		výměna podloží :345,28				345,28										
44	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m			m3	1 637,05	15,00	24 555,68								
45	171201211U00	Skládkovné zemina			t	3 274,11	16,00	52 385,71								
		1637,0533*2				3 274,11										
46	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním			m3	122,18	33,00	4 031,94								
		zásyp uličních vpustí po plán. v aktivní zone (0,5m pod plán):(13*1,5*1,5*0,5) - (13*0,8*0,5)				9,43										
		zásyp UV mimo akt. zonu : (13*1,5*1,5*1,5) - (13*0,8*1,5)				28,28										
		zásyp přípojek po plán:24*1,5-0,55*0,8				18,24										
		zásyp přípojky T1 v aktivní zone :16*1,5*0,5				12,00										

Slepý rozpočet

1

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Bezručova , část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
47	175101101R00	zásyp přípojky T 1 mimo aktivní zónu: (16*1,5*(2,6-0,5)) zásyp drenážních šachet: (6*1,2*1,2*1)-(0,8*1*6)	m3	50,40 3,84	193,00	3 948,78				
48	181101102R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny přípojky UV :24*0,8*0,45 přípojky drenáže : (16*10)*0,6*0,45 chráničky :4,8	m3	20,46 8,64 7,02 4,80						
49	181951101U00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	2 745,20	13,00	35 687,60				
50	182301121R00	vozovka:1744		1 744,00						
51	183403153R00	ostatní plochy :843		843,00						
52	180400020RA0	chodník 2a:27*1,2 chodník BD 1:3,5*27*1,9 chodník obloží: 20*(1,75+0,1+0,15+0,5) prstířsek na popelnicce :3,57	m2	32,40 51,30 50,00 24,50						
49	181951101U00	Úprava pláně třídy 1-4 -zhuštění	m2	228,00	13,00	2 964,00				
50	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	228,00	27,00	6 156,00				
51	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	228,00	4,00	912,00				
52	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	228,00	16,00	3 648,00	0,00003	0,00684		
		úprava ve směru staničení mezi obrubníkem a garážemi : (100-16)*1		84,00						
		vlevo ve směru staničení podél obrubníků u chodníku : (115+54)*0,5		84,50						
		v křižovatce Komenského :15		15,00						
		před BD 15-19 + u boxu na popelnicce : (50*0,5)+(4*3)		37,00						
		za obrubníkem v oblouku u J.Haška :15*0,5		7,50						
53	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy nákup vč. dopravy	m3	22,80 22,80	540,00	12 312,00	1,67000	38,07600		
54	58330002.A	Zemina stabilizační vhodná do podloží pro zásyp mimo aktivní zónu	t	141,62 141,62	32,00	4 531,68	1,00000	141,61500		
55	583312004	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihozápad kraj	T	83,55 83,55	108,00	9 023,55	1,00000	83,55140		
56	583312010	Kamenivo těžené frakce - stabilizační zemina	T	663,11 663,11	86,00	57 027,48	1,00000	663,11020		
57	58337310	Štěrkoštěp frakce 0-4 tř.B	T	39,29	108,00	4 243,69	1,00000	39,29340		

Slepý rozpočet

1

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Bezručova , část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		20,46*1,67*1,15		39,29		535 138,15		966,35970		-550,81870
	Celkem za	1 Zemní práce								
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
58	11-M1	Dodávka palet a 5 m2 - paleta	kus	113,00	108,00	12 204,00				
		561,4/6:113		113,00						
59	11-R1	Napájení stáv. dlažby 30/30/3 cm	m2	561,04	11,00	6 171,44				
		80%:701,3*0,8		561,04						
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				18 375,44				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
60	214500111R00	Zřízení výplně rýhy, potr. DN 200, šterk do 30 cm	m	290,00	154,00	44 660,00				
61	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 (B 30) vč. výkopu patek, odvozu výkopku, uložení základy pro přístřešek SIACITY	m3	2,00	3 024,00	6 048,00	2,44622	4,89244		
62	583438650	kamenivo drcené hrubé frakce 8-11	t	34,80	378,00	13 154,40	1,00000	34,80000		
		290*0,3*0,2*2		34,80						
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				63 862,40		39,69244		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
63	3-001	Montáž přístřšku SIACITY	soubor	1,00	2 700,00	2 700,00				
		chemické kotvy (závitové tyče M 12)								
64	3-001	Dodávka - přístřešek pro 3 odpadové kontejnery 1100 l, SIACITY D-PK01c 5450/1700/2180 mm	kpl	1,00	73 872,00	73 872,00				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				76 572,00				
Díl: 38		Kompletní konstrukce								
65	388111120	Žlaby kabelové betonové do rýhy bez výkopových prací neasfaltované TK 2	m	10,00	167,00	1 670,00	0,07800	0,78000		
66	388791120	Osazení trubních kabelových prostupů plastových do rýhy bez obsypu průměru do 15 cm	m	10,00	27,00	270,00				
67	3457135591	Chráničky AROT DN 110 - půlené	m	10,00	281,00	2 810,00	0,00069	0,00690		
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				4 750,00		0,78690		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
68	43423111VL	Stupně schodišťové přímé terénní z betonové obruby chodník 2a	m	4,00	356,00	1 424,00	0,14199	0,56796		
69	451572111RK1	Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	5,30	108,00	572,40	1,13220	6,00066		
		UV + přípojky (13*0,1) + (23*0,8)*0,1		3,14						

Slepý rozpočet

1

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Bezručova , část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
70	45211111	drenážní šachtičky + přípojky (6*0,1) + (26*0,6*0,1)		2,16						
71	592174131	Osazení betonových pražců otevřený výkop pí do 25000 mm2	kus	26,00	162,00	4 212,00	0,00165	0,04290		
		podkladní bet.pražce 15x10x50 cm	kus	26,26	54,00	1 418,04	0,01290	0,33875		
		26*1,01		26,26						
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				7 626,44		6,95027		
Díl: 5		Komunikace								
72	56485111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	218,90	98,00	21 452,20	0,27994	61,27887		
		Bezručova - vjezdy:135		135,00						
		chodník Bezručova 1,3,5:3*9*1,2		32,40						
		chodník 2a:27*1,0		27,00						
		plocha - popelnice :8		8,00						
		plocha - box pro kontejner :2,75*6		16,50						
73	56486111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	1 758,00	114,00	200 412,00	0,37080	651,86640		
		vozovka:282*6		1 692,00						
		rozšíření vozovky :60		60,00						
		oprava překopu J. Haška :6		6,00						
74	56487111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	741,75	158,00	117 196,50	0,46166	342,43631		
		Bezručova - chodníky :685		685,00						
		chodník v oblouku J. Haška:17*1,75		29,75						
		vjezdy k žadovým garážím - naproti Bezručova 1,3,5:18*1,5		27,00						
75	564931412U00	Podklad asfalt recyklat tl 10cm	m2	27,00	16,00	432,00	0,13200	3,56400		
76	565165121U00	Asf beton podkl ACP16 tl80mm 3m-	m2	1 614,75	257,00	414 990,75	0,21100	340,71225		
		vozovka :282,5*5,5		1 553,75						
		rozšíření v napojeních :45		45,00						
		oprava překopu J.Haška :6		6,00						
		oprava podkl chodníku u garáží :20*0,5		10,00						
77	565211111U00	Podk šterk+cem malta ŠCM tl 15cm	m2	1 735,00	138,00	239 430,00	0,38869	674,37715		
		vozovka + rozšíření :1600		1 600,00						
		vjezdy:135		135,00						
78	573111112R00	Postřik živinový infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	1 614,75	13,00	20 991,75	0,00601	9,70465		
79	573211111R00	Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 614,75	10,00	16 147,50	0,00061	0,98500		
80	577134111U00	Asf bet ohrus ACO11 tl 40mm -3m	m2	1 614,75	140,00	226 065,00	0,10373	167,49802		
81	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	75,90	157,00	11 916,30	0,07390	5,60901		

Slepý rozpočet

1

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Bezručova , část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk.(t)
		chodník Bezručova 1.3.5.3*9*1.2		32,40						
		chodník 2a:27*1.0		27,00						
		plocha pod boxem - slativity:6*2,75		16,50						
82	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drětl. 4 cm	m2	849,75	162,00	137 659,50	0,07390	62,79653		
		chodníky Bezručova + vjezdy:665+135		820,00						
		chodník v oblouku u J.Haška :17*1.75		29,75						
83	596811220U00	Klad dlaž. pší kam vel 0,25m2-50 m2	m2	7,50	200,00	1 500,00	0,10100	0,75750		
		pod popelnice:7,5		7,50						
84	599142111VL	Úprava pracovní spáry bitumenovou páskou š. 5 cm	m	60,00	76,00	4 560,00	0,00224	0,13440		
		bitumenová páska š. 5 cm pro úprava pracovních spár vozovek		20,00						
		Komenského :20		15,00						
		J.Haška :15		25,00						
		u garáží podél chodníku :25		52,52	616,00	32 352,32	0,13100	6,88012		
85	592452671	dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	32,32						
		32,32		20,20						
86	592452672	dlažba betonová pro nevidomé 20 x 20 x 8 cm s drážkami - barevná (Premac)	m2	20,20	621,00	12 544,20	0,13100	2,64620		
		18,18+2,02		20,20						
87	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 parketa	m2	76,66	123,00	9 429,06	0,13100	10,04233		
		75,9*1,01		76,66						
88	592453110	dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	784,80	161,00	126 352,85	0,17600	138,12485		
		777,03*1,01		784,80						
89	59245601	Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm šedá	m2	7,58	464,00	3 514,80	0,10800	0,81810		
		5 Komunikace				1 596 946,73		2 480,23167		
Díl: 8		Trubní vedení								
90	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	17,00	149,00	2 533,00	0,00003	0,00051		
91	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	17,00	343,00	5 831,00	0,00007	0,00119		
92	837314111.R1	Navrtávka potrubí na stávající stoku DN 150	kus	13,00	1 620,00	21 060,00	0,19207	2,49691		
93	837314111.R2	Navrtávka potrubí na stávající revizní šachtu DN 150	kus	6,00	1 620,00	9 720,00	0,19207	1,15242		
94	871218111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm	m	290,00	3,00	870,00				
95	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	18,00	310,00	5 580,00	0,00330	0,05940		

Slepý rozpočet

1

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Bezručova , část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk. (t)
96	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhostí třídy SN8 DN200	m	17,00	463,00	7 871,00	0,00482	0,08194		
97	895111121	Drenážní šachlice normální z betonových dílců Šn-60 hl do 1 m	kus	6,00	5 054,00	30 324,00	1,29311	7,75866		
98	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	13,00	564,00	7 332,00	0,34090	4,43170		
99	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg	kus	13,00	594,00	7 722,00	0,00936	0,12168		
100	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	5,00	1 164,00	5 820,00	0,42930	2,14650		
101	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	11,00	740,00	8 140,00	0,31508	3,46588		
102	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	1,80	2 137,00	3 846,60	2,52500	4,54500		
103	286112230	trubka drenážní flexibilní Pipelife D 100 mm	m	290,00	32,00	9 280,00	0,00048	0,13920		
104	552421400	mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem	kus	13,00	3 456,00	44 928,00	0,08800	1,14400		
105	5524214001R	Přizová vložka pod rám UV	kus	13,00	54,00	702,00	0,08800	1,14400		
106	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	13,13	486,00	6 381,18	0,10300	1,35239		
107	592238220	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	13,13	702,00	9 217,26	0,23200	3,04616		
108	592238240	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V 59x50x5 cm	kus	3,03	675,00	2 045,25	0,17000	0,51510		
109	592238250	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 29x50x5 cm	kus	1,01	380,00	383,80	0,06000	0,06060		
110	592238260	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	19,19	673,00	12 914,87	0,12000	2,30280		
111	5922382611	vpust' betonová uliční TBV-Q 50/65 SZ 200 PVC - průběžný dílec se zápachovou uzávěrkou	kus	2,00	968,00	1 936,00	0,12000	0,24000		
112	5922382612	vpust' betonová uliční TBV-Q 50/65 SZ 150 PVC - průběžný dílec se zápachovou uzávěrkou	kus	8,00	968,00	7 744,00	0,12000	0,96000		
113	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	17,20	616,00	10 595,20	0,02400	0,41280		
114	597109841	koleno kameninové glazované DN150mm 60° spojovací systém F	kus	6,10	589,00	3 592,90	0,01000	0,06100		
8 Trubní vedení						226 370,06		37,63984		
Díl: 9										
115	966008111.R	Ostatní konstrukce, bourání								
		Rozebření stávajících kanalizačních přípojek (do DN 200) vč. zaslepení otvorů na hl. řadu	m	30,00	162,00	4 860,00			-0,30000	-9,00000
116	966008112.R	Bourání stávajících UV vč. záspy	kus	13,00	1 026,00	13 338,00			-0,98000	-12,74000
9 Ostatní konstrukce, bourání						18 198,00				-21,74000
Díl: 91										
Doplňující práce na komunikaci										

Slepý rozpočet

1

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Bezručova , část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk.(t)
117	91400111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	5,00	429,00	2 145,00	0,24590	1,22950		
118	914431112U00	Mřz dopravního zrcadla	kus	1,00	5 400,00	5 400,00				
119	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	12,50	121,00	1 512,50	0,07190	0,89875		
120	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,50	206,00	2 575,00	0,08981	1,12263		
121	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton	m3	19,78	1 782,00	35 247,96	2,25634	44,63041		
122	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	989,00	140,00	138 460,00	0,13612	134,62268		
123	919735112R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	60,00	68,00	4 080,00				
124	40444999.A	Značka uprav přednost P6 700 fólie tří. EG 7letá	kus	1,00	1 026,00	1 026,00	0,00510	0,00510		
125	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 1, EG 7letá	kus	1,00	1 065,00	1 065,00	0,00510	0,00510		
126	40445044.A	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fóli1,EG7letá	kus	1,00	1 188,00	1 188,00	0,00510	0,00510		
127	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	3,00	5,00	15,00	0,00015	0,00045		
128	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	9,00	173,00	1 557,00	0,00200	0,01800		
129	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	3,00	464,00	1 392,00	0,00126	0,00378		
130	40445964.A	Dopravní příslušenství, kotvení šroub M16x500	kus	8,00	11,00	88,00	0,00126	0,01008		
131	40445965.A	Dopravní příslušenství, matice M 16	kus	8,00	3,00	24,00	0,00126	0,01008		
132	40445966.A	Dopravní příslušenství, podložka 17	kus	8,00	1,00	8,00	0,00126	0,01008		
133	40445975.A	Dopravní příslušenství, objímka Fe povrch úprava	kus	6,00	16,00	96,00	0,00126	0,00756		
134	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tří.1	T	0,61	2 646,00	1 619,35	1,00000	0,61200		
135	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	381,78	76,00	29 015,28	0,06000	22,90680		
136	59217460	Obrubník silniční dvourstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	459,55	92,00	42 278,60	0,08100	37,22355		
137	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	121,20	76,00	9 211,20	0,04800	5,81760		

Slepý rozpočet

1

Stavba :	2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Bezručova , část B	Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
138	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	18,18	216,00	3 926,88	0,06400	1,16352		
		3572*1,01		18,18						
139	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	18,18	216,00	3 926,88	0,06400	1,16352		
		91 Doplnující práce na komunikaci				285 857,65		251,46628		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
140	966006132R00	Odstanění dopravního značek se sloupky, s bet.patkami	kus	2,00	225,00	450,00			-0,08200	-0,16400
		P2 - u J. Halka 1		1,00						
		P4 - výhled na Komenského 1		1,00						
141	966641111R00	Odstanění dopravního zrcadla a části vč. sloupku	kus	1,00	227,00	227,00			-0,18700	-0,18700
142	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	18,18	216,00	3 926,88	0,06400	1,16352		
		96 Bourání konstrukcí				4 603,88		1,16352		-0,35100
Díl: 97		Prořázení otvorů								
143	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	561,04	5,00	2 805,20				
		701 3*0,8		561,04						
144	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	20,00	11,00	220,00				
145	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	168,60	5,00	842,99				
		napaletovaná dlažba - do Technických služeb 2 km: 96,7794*0,8*2		154,85						
		žulové kocky - do TS Letovice 2 km : (4*2,875) 2		13,75						
146	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	495,49	54,00	26 756,25				
		celkem - dlažba na paletách (v pol. 150): 572,9097 / (96,7794*0,8)		495,49						
147	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	495,61	8,00	3 964,89				
148	979099115U00	Poplatek za uložení na skládce - beton	t	180,28	108,00	19 469,83				
149	979099145U00	Poplatek za uložení na skládce - asfaltové povrchy	t	308,34	22,00	6 783,37				
150	978-001	Nakládání a vykládání napaletované dlažby	paleta	113,00	54,00	6 102,00				
		naložení na stavení, vyložení a uskladnění v areálu v TS Letovice								
151	979081121VL	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického	t	488,61	5,00	2 443,06				
		plánu zhotovitele								
		odvoz dle technologického plánu zhotovitele a v souladu se zákonem 185/2001 o odpadech								
		rozbitá dlažba: 96,7794*0,2		19,35						
		obrubníky : 16,1+118,755		134,86						
		živoce: 308,33 35		308,33						
		beton (vjezdy, stře vpusti,) : 3,9758+9+12,74+0,164+0,187		26,07						

Slepý rozpočet

1

Stavba :		2014-13 Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova ,část B				Rozpočet: 1			
Objekt :		01 Bezručova , část B						Komunikační úpravy v lokalitě Bezručova , část B	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)			
152	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	572,91	22,00	12 604,01			
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				81 991,60			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
153	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 784,28	3,00	11 352,85			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 352,85			
Díl: M46		Zemní práce při montážích							
154	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	8,00	486,00	3 888,00			
155	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	8,00	486,00	3 888,00			
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				7 776,00			

SAZEBNÍK POKUT	
PROVINĚNÍ	POKUTA v Kč
Znečišťování staveniště (PET lahve, papíry, polystyren atd.)	1 000,-
Nevhodné zajištění staveniště	1 000,-
Porušování zákazu kouření mimo místa vyhrazená	1 000,-
Po upozornění na nevhodnost dále používat (žebříky, el. prodlužovací kabely, el. zařízení, atd.)	2 000,-
Nepoužívání osobních ochranných pracovních pomůcek (přilby, ochranné vesty,, pracovní obuv, rukavice, ochrana očí,atd.)	2 000,-
Nezajištění, neohrazení výkopů	2 000,-
Nezakrytí otvorů, neprovedení opatření pro pádu předmětu z výšky	2 000,-
Lešení, lávky,atd. – neodpovídají BOZP nebo návodům od výrobce	2 000,-
Práce ve výškách bez zajištění proti pádu osob z výšky nebo do hloubky (kolektivní ochrana, zábradlí, sítě, prostředky osobního zajištění, atd.)	3 000,-
Používání poškozených vázacích prostředků, špatné vázání a doprava břemen	3 000,-
Pálení odpadu na staveništi	4 000,-
Neprovedení opatření koordinátora BOZP na staveništi, které bylo zapsáno do stavebního deníku	4 000,-
Pohyb po staveništi pod vlivem alkoholických nápojů a jiných návykových látek	5 000,-
Jiné provinění proti BOZP a PO v sazebníku neuvedené	2 000,-

Poznámka : Pokuty jsou za každé porušení a budou se sčítat !

Komunikační úpravy v lokalitě ul. Bezručova

14.-20.7. 21.-27.7. 28.7.-3.8. 4.8.-10.8. 11.8.-17.8. 18.8.-24.8. 25.8.-31.8. 1.9.-7.9. 8.9.-14.9. 15.9.-21.9. 22.9.-28.9. 29.9.-5.10. 6.10.-12.10. 13.10.-19.10. 20.10.-26.10. 27.10.-2.11.

[illegible]

